（様式５）

就業・居住状況報告

  年   月   日

大間町長 殿

氏名                 印

大間町移住支援金交付要綱の規定に基づき就業・居住状況報告を提出します。

１ 就業状況

  下記のとおり、就業していることを証明する。

就業先企業名                          印

就業先住所

勤務地住所

証明者

部署名：

氏名：

電話番号：

  ※就業先企業において記入すること。

２ 居住状況

住所
〒

電話番号

  ※添付書類：上記の住所が記載された直近 1カ月の電気、ガス、水道等公共料金の請求書もしくは

領収書（写しでも可）